VPP系列
动态压差平衡阀
Tel : 027-87886630
Fax : 027-87886620
VPP动态压差平衡阀
VPP系列动态压差平衡阀
动态压差平衡阀是一种通过保持负荷两侧压差恒定，从而提高了控制阀的稳定性和精度，降低了控制阀的噪声，便于平衡调试。
特点介绍
1. 低压腔体导压孔内置，避免了现场安装的磕碰
2. 外置高压端测压头，该测压头带有锁闭阀
3. 手动关闭功能，用通用内六角扳手旋转即可实现
DN (mm) 口径（in.） 型号 PN 介质温度（℃） 压差控制范围（kPa）
25 1” VPP025L-C 16 -10~120 5-30
32 1-1/4” VPP032L-C 16 -10~120 5-30
40 1-1/2” VPP040L-C 16 -10~120 5-30
50 2” VPP050L-C 16 -10~120 5-30
65 6” VPP065L-C 16 -10~120 20-80
80 3” VPP080L-C 16 -10~120 20-80
100 4” VPP100L-C 16 -10~120 20-80
125 5” VPP125L-C 16 -10~120 20-80
150 6” VPP150L-C 16 -10~120 20-80
DN (mm) 口径（in.） 型号 PN 介质温度（℃） 压差控制范围（kPa）
25 1” VPP025H-C 16 -10~120 25-70
32 1-1/4” VPP032H-C 16 -10~120 25-70
40 1-1/2” VPP040H-C 16 -10~120 25-70
50 2” VPP050H-C 16 -10~120 25-70
65 2-1/2” VPP065H-C 16 -10~120 40-160
80 3” VPP080H-C 16 -10~120 40-160
100 4” VPP100H-C 16 -10~120 40-160
125 5” VPP125H-C 16 -10~120 40-160
150 6” VPP150H-C 16 -10~120 40-160
口径： DN25~DN150
压差设定范围： 5-30kPa 或25-70kPa (DN25~DN50)
  20-80kPa 或40-160kPa (DN65~DN150)
介质温度范围： -10~120℃